“O referido veículo encontra-se com a frente amassada (lanternas e 
faróis quebrados e pára-choque amassado), o capô não está fechando, o estofado está 
rasgado, o vidro da porta do motorista não sobe até o final.” 

No item “Valor de avaliação”, onde se lê “R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais)” leia-se 
“R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais)”. 

No item “Valor mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê “R$ 2.100 (Dois mil e cem 
reais)” leia-se “R$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais)”. 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI 
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE 

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno 
Administrativo, em 05/10/2010, pág.